
číslo 

faktúry popis suma s DPH zmluva objednávka

dátum 

doručenia 

faktúry identifikácia dodávateľa adresa dodávateľa

IČO 

dodávateľa

12 potraviny 55,34 325 10.1.2020 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

15 potraviny 41,00 325 14.1.2020 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

5 potraviny 72,60 238 9.1.2020 Solimpex SK s.r.o. Sládkovičovo 36359629

21 tovar 97,98 322 15.1.2020 Pima, s.r.o Trenčín 36350036

6 potraviny 155,72 335 9.1.2020 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

14 potraviny 21,08 335 10.1.2020 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

22 potraviny 72,82 335 15.1.2020 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

25 potraviny 31,88 335 17.1.2020 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

36 potraviny 28,36 335 20.1.2020 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

24 potraviny 107,20 335 27.1.2020 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

45 potraviny 45,96 335 27.1.2020 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

34 potraviny 5,28 332 20.1.2020 COOP Trenpek, s.r.o. Trenčín 47126248

40 potraviny 53,98 332 20.1.2020 COOP Trenpek, s.r.o. Trenčín 47126248

55 potraviny 49,78 332 6.2.2020 COOP Trenpek, s.r.o. Trenčín 47126248

38 tovar 59,47 336 18.1.2020 Heineken Slovensko,s.r.o. Hurbanovo 36523968

73 tovar 70,58 336 20.2.2020 Heineken Slovensko,s.r.o. Hurbanovo 36523968

39 tovar -114,47 336 18.1.2020 Heineken Slovensko,s.r.o. Hurbanovo 36523968

13 potraviny 265,18 343 10.1.2020 Labaš s.r.o. Košice 36183181

24 tovar 130,50 343 15.1.2020 Labaš s.r.o. Košice 36183181

23 potraviny 278,54 343 15.1.2020 Labaš s.r.o. Košice 36183181

42 potraviny 243,12 343 24.1.2020 Labaš s.r.o. Košice 36183181

51 potraviny 344,50 272 4.2.2020 OBIM s.r.o. Nová Dubnica 36307777

30 projekty 4 780,00 2020/001 20.1.2020 Pro-ateliér RK,s.r.o. Trenčín 50625624

27 kancelárske potreby 142,22 252 18.1.2020 Papera s.r.o. Banská Bystrica 46082182

9 upgrade mzdy 207,60 252 9.1.2020 SOMI Trenčín,spol. s r.o. Trenčín 36296589

29 ubytovanie 993,00 2020/011 20.1.2020 Rekreačné zariadenie,s.r.o. Spišské Tomášovce 46966072

7 čistiace prostriedky 226,17 295 9.1.2020 Roada Neporadza 33191921

44 stravné lístky 1 591,28 258 27.1.2020 Ticket Service,s.r.o. Bratislava 52005551

56 odmena za licenciu 112,80 294 6.2.2020 SOZA Bratislava 00178454



číslo 

faktúry popis suma s DPH zmluva objednávka

dátum 

doručenia 

faktúry identifikácia dodávateľa adresa dodávateľa

IČO 

dodávateľa

3 oprava kanalizácie 13 039,79 354 9.1.2020 STAŠA, s.r.o. Považská Bystrica 36342335

20 stavebné práce 60 000,00 355 18.1.2020 STAŠA, s.r.o. Považská Bystrica 36342335

57 pranie prádla 249,04 281 6.2.2020 LUXMAG s.r.o Bratislava 50917234

4 služby GPRS 96,00 331 9.1.2020 ISIT Slovakia, s.r.o. Bratislava 44783990

71 poplatok terminál 32,78 330 17.2.2020 VÚB, a.s. Bratislava 31320155

17 servis TKR 141,60 248 14.1.2020 SWAN, a.s. Bratislava 47258314

61 spoje 63,38 358 6.2.2020 Slovak Telekom, a.s. Bratislava 35763469

62 spoje 97,00 349 6.2.2020 Slovak Telekom, a.s. Bratislava 35763469

26 vodné,stočné 63,00 287 17.1.2020 TVK, a.s. Trenčín 36302724

525 el.energia 483,00 350 1.1.2020 Slovakia Energy, s.r.o. Bratislava 36807702

64 el.energia -12,41 350 10.2.2020 Slovakia Energy, s.r.o. Bratislava 36807702

33 el.energia 25,79 321 20.1.2020 ZSE Energia, a.s. Bratislava 36677281

37 zemný plyn 1 455,00 352 22.1.2020 SPP,a.s. Bratislava 35815256



číslo 

faktúry popis suma s DPH zmluva objednávka

dátum 

doručenia 

faktúry identifikácia dodávateľa adresa dodávateľa

IČO 

dodávateľa

50 potraviny 51,60 325 4.2.2020 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

67 potraviny 71,59 325 11.2.2020 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

85 potraviny 40,87 325 19.2.2020 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

53 potraviny 121,00 238 6.2.2020 Solimpex SK s.r.o. Sládkovičovo 36359629

68 potraviny 34,38 332 12.2.2020 COOP Trenpek, s.r.o. Trenčín 47126248

81 potraviny 57,99 332 2.3.2020 DOBROTA Trenčín,s.r.o. Trenčín 47126248

102 potraviny 31,56 332 9.3.2020 COOP Trenpek, s.r.o. Trenčín 47126248

70 tovar 127,60 336 17.2.2020 Heineken Slovensko,s.r.o. Hurbanovo 36523968

93 tovar 233,86 336 4.3.2020 Heineken Slovensko,s.r.o. Hurbanovo 36523968

92 tovar 167,60 336 4.3.2020 Heineken Slovensko,s.r.o. Hurbanovo 36523968

49 potraviny 46,99 335 4.2.2020 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

54 potraviny 159,74 335 6.2.2020 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

66 potraviny 47,31 335 11.2.2020 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

69 potraviny 159,51 335 14.2.2020 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

86 potraviny 71,34 335 19.2.2020 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

87 potraviny 80,80 335 20.2.2020 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

84 potraviny 145,54 335 21.2.2020 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

52 potraviny 360,65 343 5.2.2020 Labaš s.r.o. Košice 36183181

88 potraviny 444,37 343 20.2.2020 Labaš s.r.o. Košice 36183181

124 potraviny 534,94 272 25.3.2020 OBIM s.r.o. Nová Dubnica 36307777



číslo 

faktúry popis suma s DPH zmluva objednávka

dátum 

doručenia 

faktúry identifikácia dodávateľa adresa dodávateľa

IČO 

dodávateľa

48 oprava kávovaru 482,70 001/2020 4.2.2020 Remont Slovakia s.r.o. Soblahov 35911450

63 CO fľaša 35,44 351 6.2.2020 Linde Gas s.r.o. Bratislava 31373861

83 nájom 274,67 339 21.2.2020 OZPŠaV na Slovensku Bratislava 00177920

79 oprava tablá 459,60 2020/020 2.3.2020 MineDur Trenčianske Teplice 52102521

74 čistiace prostriedky 142,34 2020/271 18.2.2020 Betrix s.r.o. Dubnica n.Váhom 34101110

47 stavebné práce 17 258,16 353 3.2.2020 FINAL BA s.r.o. Bratislava 31414605

72 zariadenie 50 000,00 356 17.2.2020 Miroslav Učeň Lysá pod Makytou 37483081

76 stavebné práce 12 900,00 353 19.2.2020 FINAL BA s.r.o. Bratislava 31414605

99 stavebné práce 17 020,32 353 9.3.2020 FINAL BA s.r.o. Bratislava 31414605

80 stravné lístky 1 611,66 258 2.3.2020 Ticket Service s.r.o. Bratislava 52005551

111 poplatky terminál 45,36 330 16.3.2020 VUB, a.s. Bratislava 31320155

101 pranie prádla 328,49 281 9.3.2020 Luxmag s.r.o. Bratislava 50917234

58 služby 96,00 360 6.2.2020 ISIT Slovakia s.r.o. Bratislava 44783990

96 spoje 63,38 358 6.3.2020 Slovak Telekom, a.s Bratislava 35763469

97 spoje 97,00 349 6.3.2020 Slovak Telekom, a.s Bratislava 35763469

78 vodné,stočné 210,95 287 21.2.2020 TVK, a.s. Trenčín 36302724

59 el.energia 31,17 321 6.2.2020 ZSE,a.s. Bratislava 36677281

32 el.energia 499,00 350 20.1.2020 Slovakia Energy s.r.o. Bratislava 36807702

108 el.energia 44,66 350 16.3.2020 Slovakia Energy s.r.o. Bratislava 36807702

46 zemný plyn 1 455,00 352 3.2.2020 SPP, a.s. Bratislava 35815256



číslo 

faktúry popis suma s DPH zmluva objednávka

dátum 

doručenia 

faktúry identifikácia dodávateľa adresa dodávateľa

IČO 

dodávateľa

90 potraviny 45,59 325 4.3.2020 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

105 potraviny 43,74 325 10.3.2020 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

113 potraviny 41,35 332 16.3.2020 DOBROTA Trenčín,s.r.o. Trenčín 47126248

127 potraviny 5,45 332 25.3.2020 DOBROTA Trenčín,s.r.o. Trenčín 47126248

136 potraviny 67,84 332 6.4.2020 DOBROTA Trenčín,s.r.o. Trenčín 47126248

91 potraviny 234,77 335 4.3.2020 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

106 potraviny 28,17 335 10.3.2020 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

116 potraviny 51,18 335 19.3.2020 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

130 potraviny 256,73 335 26.3.2020 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

98 potraviny 352,61 343 6.3.2020 Labaš s.r.o. Košice 36183181

133 potraviny 411,06 343 27.3.2020 Labaš s.r.o. Košice 36183181

163 potraviny 364,90 272 22.4.2020 OBIM s.r.o. Nová Dubnica 36307777

89 tonery 178,80 20032 3.3.2020 PWB s.r.o. Trenčín 52186041

103 kancelárske potreby 172,84 344 9.3.2020 Papera s.r.o. Banská Bystrica 46082182

112 ubytovanie 666,00 2020/004 16.3.2020 Spojená škola Žilina 00695106

110 stavebné práce 129,60 2020/111 16.3.2020 Mikrohuko, spol. s r.o. Banská Bystrica 31560806

125 doména dszsu.sk 14,28 2020/028 25.3.2020 WebHouse, s.r.o. Trnava 36743852

126 plastové nádoby 103,50 2020/119 25.3.2020 Gastroservis Trenčín 36878529

145 support webstránky 96,00 2020/011 15.4.2020 IT FLEXI,s.r.o. Žilina 51450241

94 hygienické potreby 215,34 295 6.3.2020 Roada Neporadza 33191921

122 hygienické potreby 399,47 295 25.3.2020 Roada Neporadza 33191921

117 mater.vybavenie zl. 1 250,00 2020/003 23.3.2020 Mária Slejzáková Smižany 41318935

109 mater.vybavenie zl. 815,00 2020/033 16.3.2020 Grácia EÚ, s.r.o. Žilina 47325691

107 mater.vybavenie zl. 11 409,00 2020/008 16.3.2020 Foxxy Fashion s.r.o. Dubnica n.Váhom 51325829

129 mater.vybavenie zl. 3 706,56 20NA00001 25.3.2020 Fashion Brid.Company s.r.o. Dvorníky nad Váhom 48038857

119 mater.vybavenie zl. 892,44 2020/007 23.3.2020 AMJ Trade Slovensko s.r.o. Púchov 36319660

118 mater.vybavenie zl. 2 295,40 2020/006 23.3.2020 JOHN-C s.r.o. Košice - Sídlisko KVP 36770531

121 stavebné práce 10 460,00 2020/002 25.3.2020 Randa s.r.o. Považská Bystrica 51289539

132 stavebné práce 83 457,60 355 26.3.2020 STAŠA, s.r.o Považská Bystrica 36342335



číslo 

faktúry popis suma s DPH zmluva objednávka

dátum 

doručenia 

faktúry identifikácia dodávateľa adresa dodávateľa

IČO 

dodávateľa

131 zariadenie 66 093,80 356 26.3.2020 Miroslav Učeň Lysá pod Makytou 37483081

128 stavebné práce 13 553,35 353 25.3.2020 FINAL BA s.r.o. Bratislava 31414605

123 stravné lístky 1 754,35 258 25.3.2020 Ticket Service s.r.o. Bratislava 52005551

156 poplatky terminál 12,28 330 20.4.2020 VUB, a.s. Bratislava 31320155

141 pranie prádla 104,12 281 9.4.2020 Luxmag s.r.o. Bratislava 50917234

104 služby 96,00 360 9.3.2020 ISIT Slovakia s.r.o. Bratislava 44783990

142 spoje 64,66 358 9.4.2020 Slovak Telekom, a.s Bratislava 35763469

143 spoje 97,00 349 9.4.2020 Slovak Telekom, a.s Bratislava 35763469

114 vodné,stočné 250,67 287 23.3.2020 TVK, a.s. Trenčín 36302724

100 el.energia 28,48 321 9.3.2020 ZSE,a.s. Bratislava 36677281

65 el.energia 504,00 350 10.2.2020 Slovakia Energy s.r.o. Bratislava 36807702

150 el.energia -8,50 350 15.4.2020 Slovakia Energy s.r.o. Bratislava 36807702

82 zemný plyn 1 455,00 352 2.3.2020 SPP, a.s. Bratislava 35815256



číslo 

faktúry popis suma s DPH zmluva objednávka

dátum 

doručenia 

faktúry identifikácia dodávateľa adresa dodávateľa

IČO 

dodávateľa

149 potraviny 93,54 325 15.4.2020 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

159 potraviny 111,44 325 21.4.2020 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

168 potraviny 45,31 325 28.4.2020 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

154 potraviny 242,00 238 16.4.2020 Solimpex SK, s.r.o. Sládkovičovo 36359629

162 potraviny 61,12 332 22.4.2020 DOBROTA Trenčín,s.r.o. Trenčín 47126248

179 potraviny 142,07 332 7.5.2020 DOBROTA Trenčín,s.r.o. Trenčín 47126248

144 potraviny 347,18 335 14.4.2020 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

148 potraviny 186,39 335 15.4.2020 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

153 potraviny 244,38 335 16.4.2020 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

158 potraviny 27,55 335 20.4.2020 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

161 potraviny 70,94 335 22.4.2020 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

166 potraviny 166,53 335 28.4.2020 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

171 potraviny 284,37 335 30.4.2020 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

147 tovar 305,20 343 15.4.2020 Labaš s.r.o. Košice 36183181

146 potraviny 754,84 343 15.4.2020 Labaš s.r.o. Košice 36183181

160 potraviny 382,54 343 22.4.2020 Labaš s.r.o. Košice 36183181

169 potraviny 360,17 343 29.4.2020 Labaš s.r.o. Košice 36183181

186 potraviny 1 040,05 272 11.5.2020 OBIM s.r.o. Nová Dubnica 36307777

164 dezinfekcia 440,00 275 27.4.2020 ASANA s.r.o. Trenčín 47372681

165 dezinfekcia 440,00 275 27.4.2020 ASANA s.r.o. Trenčín 47372681

175 support webstránky 120,00 2020/009 7.5.2020 IT FLEXI, s.r.o. Žilina 51450241

173 pranie prádla 468,72 2020/010 4.5.2020 Práčovňa a čistiareň Považská Bystrica 14262240

152 plastové nádoby 186,50 2020/244 16.4.2020 Gastroservis Trenčín 36878529

167 plastové nádoby 45,50 2020/260 28.4.2020 Gastroservis Trenčín 36878529

155 hygienické potreby 830,15 295 20.4.2020 Roada Neporadza 33191921



číslo 

faktúry popis zmluva objednávka

dátum 

doručenia 

faktúry identifikácia dodávateľa adresa dodávateľa

IČO 

dodávateľa

197 poplatky terminál 10,73 330 20.5.2020 VUB, a.s. Bratislava 31320155

140 servis TRK 141,60 248 9.4.2020 SWAN, a.s. Bratislava 47258314

137 služby 96,00 360 6.4.2020 ISIT Slovakia s.r.o. Bratislava 44783990

176 spoje 59,50 358 7.5.2020 Slovak Telekom, a.s Bratislava 35763469

177 spoje 97,00 349 7.5.2020 Slovak Telekom, a.s Bratislava 35763469

157 vodné,stočné 67,02 287 21.4.2020 TVK, a.s. Trenčín 36302724

138 el.energia 28,48 321 6.4.2020 ZSE,a.s. Bratislava 36677281

115 el.energia 510,00 350 16.3.2020 Slovakia Energy s.r.o. Bratislava 36807702

195 el.energia -66,56 350 20.5.2020 Slovakia Energy s.r.o. Bratislava 36807702

135 zemný plyn 1 455,00 352 6.4.2020 SPP, a.s. Bratislava 35815256



číslo 

faktúry popis suma s DPH zmluva objednávka

dátum 

doručenia 

faktúry identifikácia dodávateľa adresa dodávateľa

IČO 

dodávateľa

188 potraviny 76,04 325 12.5.2020 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

198 potraviny 52,06 325 19.5.2020 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

209 potraviny 7,92 325 27.5.2020 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

201 potraviny 169,00 238 21.5.2020 Solimpex SK, s.r.o. Sládkovičovo 36359629

189 potraviny 71,75 332 13.5.2020 DOBROTA Trenčín,s.r.o. Trenčín 47126248

202 potraviny 97,88 332 22.5.2020 DOBROTA Trenčín,s.r.o. Trenčín 47126248

215 potraviny 89,56 332 2.6.2020 DOBROTA Trenčín,s.r.o. Trenčín 47126248

180 potraviny 394,37 335 7.5.2020 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

187 potraviny 226,37 335 12.5.2020 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

191 potraviny 173,27 335 15.5.2020 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

193 potraviny 110,39 335 18.5.2020 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

199 potraviny 124,75 335 20.5.2020 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

204 potraviny 246,60 335 22.5.2020 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

211 potraviny 258,83 335 29.5.2020 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

181 tovar 123,89 343 7.5.2020 Labaš s.r.o. Košice 36183181

182 potraviny 389,78 343 7.5.2020 Labaš s.r.o. Košice 36183181

200 potraviny 420,15 343 20.5.2020 Labaš s.r.o. Košice 36183181

208 potraviny 313,19 343 27.5.2020 Labaš s.r.o. Košice 36183181

229 potraviny 845,07 272 5.6.2020 OBIM s.r.o. Nová Dubnica 36307777

174 dezinfekcia 440,00 275 5.5.2020 ASANA s.r.o. Trenčín 47372681

194 dezinfekcia 440,00 275 18.5.2020 ASANA s.r.o. Trenčín 47372681

205 dezinfekcia 440,00 275 25.5.2020 ASANA s.r.o. Trenčín 47372681

210 čistiace prostriedky 73,80 2020/080 27.5.2020 Betrix, s.r.o. Dubnica nad Váhom 34101110

220 pranie prádla 724,32 2020/010 3.6.2020 Práčovňa a čistiareň Považská Bystrica 14262240

185 plastové nádoby 144,18 2020/276 11.5.2020 Gastroservis Trenčín 36878529

192 plastové nádoby 176,80 2020/286 16.5.2020 Gastroservis Trenčín 36878529

183 stavebné práce 21 532,47 353 11.5.2020 FINAL BA s.r.o. Bratislava 31414605



číslo 

faktúry popis zmluva objednávka

dátum 

doručenia 

faktúry identifikácia dodávateľa adresa dodávateľa

IČO 

dodávateľa

206 oprava automobil 521,00 010514 25.5.2020 MDM-Autoservis-Ďurovec Dolné Kočkovce 10881751

207 servis automobil 24,00 010567 27.5.2020 MDM-Autoservis-Ďurovec Dolné Kočkovce 10881751

190 stravné lístky 1 248,83 258 13.5.2020 Ticket Service, s.r.o. Bratislava 52005551

178 služby 96,00 360 7.5.2020 ISIT Slovakia s.r.o. Bratislava 44783990

226 spoje 59,89 358 4.6.2020 Slovak Telekom, a.s Bratislava 35763469

225 spoje 97,00 349 4.6.2020 Slovak Telekom, a.s Bratislava 35763469

203 vodné,stočné 332,57 287 20.5.2020 TVK, a.s. Trenčín 36302724

184 el.energia 28,48 321 11.5.2020 ZSE,a.s. Bratislava 36677281

151 el.energia 510,00 350 15.4.2020 Slovakia Energy s.r.o. Bratislava 36807702

172 zemný plyn 1 455,00 352 4.5.2020 SPP, a.s. Bratislava 35815256



číslo 

faktúry popis suma s DPH zmluva objednávka

dátum 

doručenia 

faktúry identifikácia dodávateľa adresa dodávateľa

IČO 

dodávateľa

216 potraviny 70,27 325 2.6.2020 Agrokombinát a.s. Trenčianske Stankovce 31416179

212 potraviny 26,46 335 1.6.2020 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

227 potraviny 153,71 335 5.6.2020 Falco, s.r.o. Trenčín 36310751

217 čistiace prostriedky 138,36 343 3.6.2020 Labaš s.r.o. Košice 36183181

218 potraviny 92,92 343 3.6.2020 Labaš s.r.o. Košice 36183181

219 potraviny 284,60 343 3.6.2020 Labaš s.r.o. Košice 36183181

224 dezinfekcia 440,00 275 2.6.2020 ASANA s.r.o. Trenčín 47372681

228 čistiace prostriedky 999,91 295 5.6.2020 ROADA Neporadza 33191921

242 dezinfekcia 750,00 2020/005 2.6.2020 Martin Marek Pezinok 51716097

223 hosting dszsu.sk 28,66 2020/089 4.6.2020 WebHouse, s.r.o. Trnava 36743852

214 plastové nádoby 93,98 2020/309 2.6.2020 Gastroservis Trenčín 36878529

221 služby 96,00 360 4.6.2020 ISIT Slovakia s.r.o. Bratislava 44783990

222 el.energia 28,48 321 4.6.2020 ZSE,a.s. Bratislava 36677281

196 el.energia 510,00 350 20.5.2020 Slovakia Energy s.r.o. Bratislava 36807702

213 zemný plyn 1 455,00 352 2.6.2020 SPP, a.s. Bratislava 35815256


